
Referat fra styremøtet I Seniorforeningen UiO 

Tirsdag 10. januar 2023 kl. 10.00–12.00 

Til stede: Else-Lydia Toverud (leder), Tone Greve Gedde, Gro Corell, Beate Heilemann, Turid 
Henriksen, Randi Ose, Randi Synnøve Veiberg, Anne-Mette Vibe 

Sak 01.01 Godkjenning av innkalling og dagsorden 

Innkallingen og dagsorden ble godkjent. 

Referat fra styremøte den 22. november samt et foreløpig vårprogram er lagt ut på nett.  

Under sak 01.01 presenterte Anne-Mette regnskapet for 2022 og budsjettet for 2023. Både 
regnskap og budsjett ble godkjent. Styret vedtok å øke støtten til egenandelen ved 
arrangementene i 2023 med opp til 50 %. Det ble også vedtatt å gi støtte til den kommende 
turen til Alsace. Anne-Mette vil nå sende dokumentene over til revisor for godkjenning. 

 

Sak 01.02 Evaluering av julelunsjen den 7. desember v/Else-Lydia 

Julelunsjen var vellykket. 56 av de 58 påmeldte møtte opp, og det gikk utmerket å fordele 
deltakerne over to etasjer. 

 

Sak 01.03 Status besøk på Nasjonalmuseet den 18. januar v/Randi O. 

Planleggingen av arrangementet er nesten i havn. Det gjenstår nå å kontakte kaféen 
angående detaljer og antall personer for lunsjen. 

 

Sak 01.04 Status musikalen “Så som i himmelen” den 17. februar v/ Beate 

Presentasjonsteksten, som Beate la fram, ble kommentert og ferdiggjort. Umiddelbart etter 
møtet ble teksten og detaljene for arrangementet oversendt «for-ansatte-redaksjonen» via 
nettskjema. 

 

Sak 01.05 Status årsmøte den 15. mars med foredrag av Kristin Bech v/Turid 

Lokale må ordnes så fort som mulig. Randi O. og Tone tar seg av dette og gir beskjed til 
Turid, som kontakter foredragsholderen angående det valgte lokalet. 

 

Sak 01.06 Status besøk på Arbeidermuseet den 3. mai v/Tone 

Det har ikke skjedd noe med planleggingen siden siste styremøte. Tone arbeider med saken. 



 

Sak 01.07 Status tur til Strasbourg/Alsace 5.–11. juni v/Else-Lydia. 

Da det pr. i dag er få påmeldte på turen, vedtok møtet å utsette påmeldingsfristen fra 10. 
januar til 1. mars. Else-Lydia kontakter Norsk tur om dette. Norsk tur vil deretter sende oss 
en korrigert brosjyre om turen. 

 

Sak 01.08 Fulltallig valgkomite nå? 

Valgkomitéen har nå to medlemmer, Berit Timm Marcussen og Turid Winje, men mangler 
det siste medlemmet. Det ble foreslått flere personer som Randi Synnøve vil kontakte med 
forespørsel om deltakelse i valgkomitéen.  

Følgende tilføyelse ble tatt inn etter styremøte 9.2: «Randi Synnøve ber deretter den 
fulltallige komiteen om å finne fram til nye medlemmer etter de som går ut av styret i 
mars». 

Sak 01.09 Nytt fra arkivarbeidet v/Beate 

Det har ikke skjedd noe nytt i denne saken siden siste styremøte.  

 

Sak 01.10 Eventuelt 

a) Marit Hammersmark har kontaktet styret og foreslått to interessante aktiviteter: Tur med 
DS Børøysund og besøk i Lallakroken (kunstnerhjemmet til Lalla og Carsten Carlsen). 
Forslagene ble kommentert uten videre konkretisering. 

b) Styremøtene for våren 2023 ble fastsatt:  

Torsdag 9. februar, tirsdag 7. mars, torsdag 13. april, tirsdag 9. mai, tirsdag 13. juni.  

 

Referent: 

Turid Henriksen 

17. januar 2023 

 

 

   


